
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Eco Tirana sha   

Adresa   Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave     

Tel/Faks  +355 4 4330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

Personi/at 

përgjegjës 

për 

prokurimin: 

(emri, e-

mail)  

Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, mbi kufirin e larte monentar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01867-04-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kazane të rinj hekuri 1700lt me kapak HDPE 

ne dy pjese 

 

5. Fondi limit: 187.362.961 (njeqind e tetedhjete e shtate milion e treqind e gjashtedhjete e dy 

mije e nenteqind e gjashtedhjete e nje)  Lekë pa tvsh ekuivalente ne 1.841.405 (nje milion e 

teteqind e dyzet e nje mije e katerqind e pese) Euro me kurs kembimi 101.75 (referuar Bankes 

se Shqiperise date 18.04.2024)  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontratës deri në 31.10.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.05.2024 Ora: 15.00  

 

 

Administrator Ekzekutiv 

Diego Testi 
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